[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2024 года                            № 365                                       с. Целинное
О создании Комиссии для проведения оценки ущерба, причинённого сельскохозяйственным товаропроизводителям, включая личные подсобные хозяйства, в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа Курганской области

В целях осуществления полномочий, определенных Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по проведению обследования объектов сельскохозяйственного производства, включая личные подсобные хозяйства, выявления фактов утраты имущества, гибели сельскохозяйственных животных и посевов сельскохозяйственных культур, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа Курганской области.

2. Утвердить состав Комиссии по проведению обследования объектов сельскохозяйственного производства, сельскохозяйственных угодий, посевов сельскохозяйственных культур, выявление фактов гибели сельскохозяйственных животных, произошедших в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Целинного муниципального округа Курганской области, курирующего вопросы экономического развития.
Глава Целинного муниципального округа                                   П.И. Скоробогатов

Исп: Кашин А.В..т. 8 (35241) 2-14-28

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 22.04.2024г. №365 «О создании Комиссии для проведения оценки ущерба,  причинённого сельскохозяйственным товаропроизводителям, включая личные подсобные хозяйства в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа Курганской области»

Состав

Комиссии для проведения оценки ущерба, причинённого сельскохозяйственным товаропроизводителям, включая личные подсобные хозяйства в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа

Курганской области
Председатель комиссии – и.о. заместителя Главы Целинного муниципального округа Курганской области, курирующего вопросы экономического развития;

секретарь комиссии - ведущий специалист Отдела ГОЗНЧС, МР и ВУ Администрации Целинного муниципального округа Курганской области.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации Целинного муниципального округа Курганской области;

заведующий сектором развития агропромышленного комплекса Администрации Целинного муниципального округа Курганской области.